ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ шмм» мок

\ О новой редакции пунктов приказа
от 04.06.2019 № 6118/1 «Об утверждении
Совета основной образовательной программы

j бакалавриата СВ.5114* «Организация туристической деятельности
(с углубленным изучением китайского языка)» |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункты 1 и 2 приказа от 04.06.2019 № 6118/1 «Об утверждении
состава Совета основной образовательной программы бакалавриата СВ.5114*
«Организация туристической деятельности (с углубленным изучением китайского
языка)» в новой редакции:

«1. Утвердить состав Совета основной образовательной программы
бакалавриата СВ.5114* «Организация туристической деятельности (с углубленным
изучением китайского языка)»:

1.1. Баргачева Виктория Николаевна, президент РОО «Санкт-Петербургская
Ассоциация Гидов-Переводчиков Китайского Языка» (по согласованию);

1.2. Гвичия Нана Маргушевна, заместитель председателя Комитета по
развитию туризма Санкт-Петербурга (по согласованию);

1.3. Дробышевский Сергей Николаевич генеральный директор ООО
«Феникс» (по согласованию);

1.4. Мазулов Игорь Борисович генеральный директор ООО «Петротур» (по
согласованию);

1.5. Myсихин Александр Юрьевич председатель Комитета по
предпринимательству в сфере туризма Санкт-Петербургской торгово-
промышленной палаты (по согласованию);

1.6. Теодорович Сергей Альбертович заместитель начальника Управления
международного сотрудничества Федерального агентства по туризму (по
согласованию);

1.7. Фалько Александр руководитель Национального туристского офиса
Российской Федерации в Китае (по согласованию);

1.8. Флит Леонид Исаакович генеральный директор ООО «Ника» (по
согласованию).

2. Председателем Совета назначить Баргачеву В.Н.».
2. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует

Обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru. I

mailto:e.menshikova@spbu.ru

3. Начальнику Управления по связям с общественностью
Скороспеловой Д.И. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном
сайте СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по учебной работе Лавриковой М.Ю.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Института Наук о Земле Чистякова К.В. от
20.01.2022 №43/1-07-7.

Первый проректор
по учебной работе (j " V М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru